



یادداشت

تشدید سرکوبها مانع ادامه مبارزه مردم و نجات رژیم از سقوط نخواهد شد!

صادق



احمد رضا رادان فرمانده جنایتکار نیروهای سرکوبگر انتظامی رژیم در کل کشور و یکی از پلیدترین سرداران سپاه که مدتی پس از شروع جنبش انقلابی زن، زندگی، آزادی بخاطر جنایات متعدد اش علیه بازداشت شدگان در جنبش سبز در زندان کهریزک شهره گردید، توسط خامنه‌ای بر جای سردار اشتری نشانده شد، تا جنبش را سرکوب کند، مدعی شکست دادن جنبش "ناکامی دشمنان و ضد انقلاب برای ایجاد اغتشاش" شد. رادان در حالی به این سمت مهم نظامی و امنیتی منسوب شد که می بایست بخاطر جنایات وحشتناکی که علیه زندانیان زندان کهریزک مرتکب شده بود می بایست محاکمه می شد. خبر گزاری تسنیم به نقل از رادان که در جلسه شورای تامین استان در اراک شرکت کرده بود نوشت: فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به ناکامی دشمنان و ضدانقلاب در ایجاد اغتشاش در کشور گفت: حمایت و پشتیبانی از نیروی انتظامی از مولفه‌های اصلی کاهش جرایم و ارتقای امنیت عمومی در جامعه است"

رادان از سویی مدعی شکست دادن جنبش و اعتراضات مردمی می شود و در همان حال بر تقویت نیروهای سرکوب رژیم تاکید می ورزد. به بیانی دیگر او اذعان می کند که تنها راه باقی مانده برای حفظ بقا و امنیت رژیم پلیسی شبه فاشیستی فقهاتی تشدید جو سرکوب، از طریق تقویت و تجهیز دستگاه سرکوب، یا همان دکترینی است که او در مدت سرکردگی اش بر نیروهای سرکوبگر علیه مردم پیش برده است.

با این اوصاف و برخلاف ادعای سردار وحشی فاشیست مسلک منتصب خامنه‌ای، اعتراضات سیاسی اجتماعی در کشور به رغم افزایش سرکوب و افزایش سنگین مجازاتهای مبارزین آزادی خواه و عدالت طلب نه تنها مرعوب اعمال جنایتکارانه او که بی شباهت با جنایات دوران پینوشه نیست نشده، بلکه اعتراضات شکل عوض کرده و تشدید هم شده‌اند.

اگر می شد با سرکوب آزادیخواهان به اعتراضات مردم علیه رژیم های دیکتاتوری و فاشیستی خاتمه داد، رژیم پینوشه و امثالهم می بایست همچنان در راس قدرت می بودند.



سردار رادار و دیگر سرگردان رژیم اسلامی مگر چه جنایتی مانده که برای رهایی از کابوس سرنگونی علیه مردم انجام نداده‌اند؟ اصلاً روز و شبی وجود داشته و دارد که در آن اعتراضی انجام نشده باشد؟ روزی هست که شماری از عدالتخواهان بازداشت، محکوم، کشته، کور، تبعید و اخراج نشده باشند و در عین حال اعتراضات و ناراضی‌هایی بیشتر نشده باشد؟ صدها نفر از محرومترین محرومان تنها در بلوچستان و کردستان کشته شدند، ولی آیا مردم بلوچستان و کردستان از اعتراضات شان دست برداشتند؟

هزار معلم و استاد دانشگاه از کار اخراج شدند، ده‌ها نفر بازداشت و زندانی شدند، تعداد زیادی اعدام ۲۰ شدند، چند صد دانشجو از دانشگاه اخراج و صدها تن دیگر زندانی شدند، صدها زن و دختر به خاطر حق طلبی خود زندانی و تعدادی نیز در اثر حمله و شکنجه عوامل مزدور دستگاه‌های سرکوبگر کشته شدند. صدها نویسنده، روزنامه‌نگار، وکیل، هنرمند و ده‌ها تن از اعضای خانواده‌های جانبازان مورد آزار و اذیت قرار گرفته و زندانی شدند صدها کارگر اخراج و زندانی شدند، مهر جویی و همسرش را کارد آجین کردند، آرمیتا را به قتل رساندند. با همه این جنایات رادان مگر کور باشد که انبوه مردم گرد آمده هنگام خاک سپاری آرمیتا، مهرجویی و همسرش را ندیده باشد که ادعای شکست مردم را بنماید. اعتراضات کارگران که دامنه شان به صنعت نفت رسیده باشد و اعتراضات همه روزه بازنشستگان، معترضان به گرانی دارو، اعتراض مالباختگان، کسبه و... را نبیند و ادعای پیروزی نماید! دارد

اگر به زعم رادان رژیم مردم مبارز و حق طلب را سرکوب کرده است، چه نیازی به این همه بگیر و ببند و سانسور، قتل و شکنجه، انجام حملات شیمیایی به دختران دانش آموز، محروم کردن هنرمندان از کار، زندانی کردن، روزنامه‌نگار و روشنفکران و وکلا و معلمان و کارگران، جریمه کردن و بستن محل‌های کسب و کارها، محاصره بیمارستانها و گورستانها و این همه نگرهبان و حجاب بان دارد. وجود همه اینها اگر نشانه شکست و استیصال و سقوط پایگاه اجتماعی رژیم به زیر ۱۰ درصد و ترس از مردم اگر نیست، پس برای چیست.

خامنه‌ای و سردار رادان باید بدانند که با تشدید روز افزون سرکوب و کشتار مردم زمان بقای رژیم خود را کوتاه‌تر می‌کنند و سرنوشتی بهتر از رژیم نظامی و فاشیستی پینوشه در انتظار رژیم فقه‌گرای اسلامی نخواهد بود و دیر نیست روزی که در یک دادگاه مستقل او و سایر سرکردگان جنایتکار و فاسد رژیم بخاطر جنایات بی شمارشان محاکمه و به سزای اعمال شان رسانده شوند

ما از جنبش زن، زندگی، آزادی و مطالبات دمکراتیک و مترقی آن حمایت می‌کنیم!

**برقرار و مستحکم باد پیوند میان جنبش زن، زندگی آزادی با جنبش مطالباتی کارگران
و مزد و حقوق بگیران!**



نقش حمایت اجتماعی در امحای کار کودک بخش نهم
گزارش مشترک سازمان بین المللی کار و سازمان یونیسف



حمایت اجتماعی به عنوان پاسخ سیاست‌گذارانه به کار کودک: شواهد چه می‌گویند؟ 2. کمک نقدی مستقیم به خانواده‌های دارای فرزند - ادامه 3.

در برخی زمینه‌ها، زمانی که دریافت وجه نقد را مشروط به نتایج خاص می‌کنیم، این کمک‌های مشروط با هدف تغییر رفتار خانواده‌ها و ترویج سرمایه‌گذاری برای تقویت توانایی‌های انسانی عرضه می‌شوند. با این حال، در ارتباط با کمک‌های بی‌قیدوشرط نیز، شواهد حاکی از تغییر رفتار خانواده‌ها در اثر امنیت درآمد بیشتر، دسترسی بهتر به خدمات (بدون مشروط کردن دریافت این خدمات به رفتارهای خاص)، و افزایش ظرفیتهای انتخاب و برنامه‌ریزی‌اند. مثلاً در حالی که هر دو نوع کمک مشروط و نامشروط امکان سرمایه‌گذاری بیشتری را برای تحصیل آموزش فرزندان برای خانواده‌ها فراهم می‌آورند، شرایط حضور در مدرسه به نوبه خود ممکن است انگیزه بیشتری را برای حضور کودکان در مدرسه ایجاد کند و زمان اختصاص داده شده به کار آنان را تقلیل دهد یا از بین ببرد. می‌توان گفت این بحث که کمک‌های نقدی مشروط باشند یا نامشروط، یک بحث پربسامد و خاتمه نیافته است.

در بررسی مقدماتی انجام یافته نمونه‌های کمک‌های نقدی مشروط بسیار بودند، چندان که اثرات حمایت‌های اجتماعی بر کار کودکان را مستند و محرز می‌کنند. البته کمیت این اثرات در برنامه‌های مختلف و زمینه‌های مختلف بسیار متفاوت است. نمونه‌های موجود در مورد اثرات کمک‌های نقدی نامشروط محدودتر بودند و حاکی از نتایج متفاوتی بودند.

متعاقباً بررسی با مراجعه به 26 مطالعه دیگر در باره کمک‌های نقدی تکمیل شد. از این تعداد 12 مطالعه در باره کمک‌های نقدی نامشروط و 12 مورد در مورد کمک‌های نقدی مشروط بودند. یک مطالعه توسط فنتون و همکاران اثرات جداگانه هر نوع کمک نقدی را بررسی کرده است. مطالعه دیگری توسط د هوپ (Fenton) و همکارانش انجام شده، که بر مطالعه برنامه‌ای تمرکز دارد که کمک‌های مشروط و نامشروط را (De Hoop) همراه با حمایت از اشتغال عمومی ترکیب کرده است.

کار کودک، بنا به طبیعت آن، همه جا با شرایط مشقت باری همراه است. یافته‌های 16 مطالعه از این 26 مطالعه، حکایت از آن دارند که کمک‌های نقدی، اعم از مشروط یا نامشروط، موجب کاهش الزام حضور کودکان در بازار کار کودکان و کاهش زمانی دارد که آنان صرف فعالیت‌های اقتصادی می‌کنند. قابل توجه این است که سه مطالعه از مجموع 26 مطالعه، حاکی از افزایش این حضور بوده‌اند. چهار مطالعه اثرات مختلفی را گزارش کرده‌اند و در سه مطالعه هیچ نتیجه قابل اتکائی دایر بر تغییر (افزایش یا کاهش) مدت زمان حضور کودکان در بازار کار حاصل نشده است.



دو مورد از چهار مطالعاتی که نتایج مختلفی را گزارش کرده اند، نشان می دهند که وقت کاسته شده از حضور در بازار کار مجدداً به کار در خانه (و نه مثلاً در مدرسه) اختصاص یافته است. در دو کشور مالاوی و جمهوری تانزانیا، کمکهای نقدی مدت زمان حضور کودکان را در بازار کار کاهش داد، کاهشی که همراه با کاهش نسبی حقوق "خارج از خانه" خانواده بود؛ وضعی که موجب افزایش حضور کل خانواده در فعالیتهای اقتصادی شده است. در زامبیا، کودکان با وجود کمکهای نقدی، کار خود را در مزارع خانگی افزایش دادند. قابل توجه این که این افزایش کار در مزارع خانگی با کاهش متناظری در کار برای دستمزد در خارج از خانه همراه نبود. کیفیتی که احتمالاً به دلیل شیوع نسبتاً کم فعالیتهای اقتصادی کودکان در خارج از خانه در ابتدای مطالعه بوده است. باید توجه داشت که کار در داخل خانه، اگرچه به طور کلی در مقایسه با کار در خارج از خانه ایمن تر است، اما می تواند خطرناک هم باشد. در واقع هم مطالعات گفته نشان می دهند که هم در مالاوی و هم در زامبیا، در پی کمکهای نقدی، مشارکت کودکان در کارهای خطرناک افزایش داشته است. در جمهوری متحد تانزانیا میزان مشارکت کودکان در کارهای خطرناک بدون تغییر باقی مانده است.

سرانجام این که چهار مطالعه حاکی از کاهش میزان مشارکت کودکان یا مدت زمان صرف شده در کارهای خانگی در اثر کمکهای نقدی اند. این تاثیر به ویژه در مورد کودکان دختر در خانواده هایی در لسوتو و اندونزی مشهود بود، که در چارچوب برنامه "کمک هزینه کودک" از این کمک برخوردار شدند. دو مطالعه هم گزارش کرده اند که کمکهای نقدی در مبارزه با بدترین اشکال کار کودکان به ویژه در میان دختران در بخش قالبیافی در نپال و در میان "کودکان جنگی" (قاعدتا پسران) در کلمبیا موثر بوده است.

کمیته های اعتصاب را در کارخانه ها و ادارات تشکیل دهیم! اتحاد، اعتراض، اعتصاب، نبرد تا رهایی!

وعده سر خرمن مسکن بجای افزایش دستمزد

صادق



در خبرها آمده بود که یکی از سه نماینده کارگران در شورای عالی کار در اعتراض به نیامدن موضوع افزایش دستمزد در دستور جلسه آخر شورای عالی کار در جلسه شرکت نکرده است.

عدم شرکت علی خدایی نماینده شوراهای اسلامی حکومتی در جلسه شورای اسلامی و بحث هایی که در حاشیه آن انجام شد و نگرانی از بابت گسترش اعتراضات معیشتی کارگرانی که در تنگنای شدید قرار دارند، سید صولت مرتضوی وزیر کار را بر آن داشت تا نسبت به آن واکنش نشان دهد و بکوشد قضیه را ماست مالی نموده و به کارگران بجای افزایش دستمزد وعده دادن مسکن در آینده نامعلوم بدهد. وعدهای که هم می دانند در این آشفته گرانی و کمبود مسکن پوچ و فریبکارانه است.



وزیر کار دولت ضد کارگر رئیسی که در ضدیت اش با حقوق کارگران کوچکترین تردیدی وجود ندارد و بهمین خاطر مورد انزجار کارگران قرار دارد، علت امتناع از پذیرش افزایش دستمزد را به قانون نسبت داده و گفته است قانون تنها با افزایش دستمزد یک بار در سال موافقت کرده است

صولتی هم قانون شکنی و هم خلف وعده کرده است

او در حالی از قانون دم می زند و به آن استناد می کند که در عمل نشان داده است پیشیزی برای قانون ارزش قائل نیست و خودش هنگام افزایش دستمزد امسال ماده ۴۱ قانون کار را نادیده گرفته و دستمزد را بر خلاف قانون کمتر از نصف نرخ تورم اسما، افزایش یا در واقع اگر نرخ تورم را معیار قرار دهیم ۳۰ درصد در عمل کاهش داده است

بهانه ای هم که برای این کار آورده، وعده کاهش تورم و تجدید نظر در افزایش دستمزد در صورت کاهش پیدا نکردن نرخ تورم در نیمه سال بوده است، که این خود نقض آشکار قانون است. بهمین جهت بهانه ای که آورده هم خلاف قانون است و هم خلف وعده است

اما علی خدایی نیز که زیر مصوبه غیر قانونی شورای عالی کار را امضا کرده و حتی تلاش کرده با وعده ترمیم دستمزد در نیمه سال از گسترش اعتراضات جلوگیری نماید، متوسل به فریب شده است، در وضع پیش آمده کمتر از وزیر کار مقصر نیست و تحریم جلسه شورای عالی کار تقصیر او را جبران نمی کند

به گزارش خبرنگار ایلنا، سید صولت مرتضوی وزیر کار در پایان جلسه هیات دولت با حضور در جمع " خبرنگاران با اشاره به حواشی پیش آمده در جلسه اخیر شورای عالی کار و غیبت یکی از اعضای اصلی کارگری در جلسه به علت اینکه ترمیم مزد در دستور کار رسمی نشست نبوده، گفت: درباره دستمزد کارگران، قانونگذار تکلیف را مشخص کرده که شورای عالی کار به چه نحوی حداقل حقوق را تعیین کند، ما "هم بر همین اساس حداقل حقوق را مشخص کرده است"

دولت در حالی به بهانه قانونی نبودن افزایش دستمزد از افزایش دستمزد کارگران شاغل و بازنشسته به رغم افزایش سرسامآور قیمت کالاهای اساسی، هزینه مسکن، درمان و دارو و آموزش امتناع می ورزد که، با افزایش حقوق کارکنان دولت و نیروهای مسلح موافقت کرده است

افزایشی که نه تنها به هیچ وجه کسری روز افزون هزینه های کارکنان دولت را بواسطه سقوط ارزش پول جبران نمی کند بلکه همین اندک افزایش در اثر روند پر شتاب هزینه های زندگی و سقوط ارزش دستمزد و حقوق بلعیده خواهد شد. دولت می خواهد با این افزایش ناچیز حالت انفجاری موجود در میان کارکنان دولت را کاهش دهد، مانع همسویی اعتراضات کارگران و کارکنان دولت شده و دستگاه اداری و دستگاه سرکوب را برای ادامه سیطره حکومت حتی الامکان برقرار نگه دارد و مانع از گسترش ناراضی بیشتر کارفرمایان شود. با این همه وضعیت معیشتی و زیستی کارکنان دولت بقدری وخیم است و ناراضی بیشتری از حکومت چنان گسترده است، که با اینگونه اقدامات نمی شود به آن خاتمه داد. کارگران شاغل و بازنشسته نیز به گواه اعتراضات پیاپی کارکنان شرکتهای نفتی و اعتراضات خیابانی همه روزه بازنشستگان اعتراضات خود را تا رسیدن به خواسته های خود ادامه و گسترش خواهند داد. تعیین تکلیف بسیاری از مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی دیگر نه در نهادهای حکومتی فاسد و ناکارآمد، بلکه در خیابانها و توسط خود مردم رغم زده خواهد شد

از مبارزه کارگران و مزد و حقوق بگیران برای افزایش دستمزد حمایت کنیم!

علیه تغییرات ارتجاعی در قانون کار و تامین اجتماعی متحدانه مبارزه کنیم!



از اعتراض ۲۰ آبان کارگران نفت حمایت کنیم!

صادق



اعتراضاتی که از سوی کارکنان و کارگران رسمی و پیمانی شرکت‌های نفتی از چند هفته پیش به این سو شروع شده است به رغم تشدید فضای امنیتی و گسترش بگیر و ببند فعالین مدنی و سیاسی همچنان ادامه دارد. هم کارگران پیمانی و هم رسمی در اعتراضات شرکت دارند

خواسته های اصلی کارگران به قراری که در گزارشها منعکس است، عمدتاً اقتصادی و رفاهی است. تصمیم دولت به ادغام صندوق های بازنشستگی و تغییرات دیگری که در قانون بازنشستگی در برنامه هفتم توسعه دولت مد نظر قرار گرفته نیز از انگیزه های دیگر اعتراضات کنونی هستند. افزون بر اینها کارگران پیمانی خواهان تبدیل قراردادهای خود از پیمانی به رسمی هستند که در صورت موفقیت در این کار به بهبود دستمزد و شرایط کاری آنها منجر خواهد شد

کارگران رسمی نفت در اعتراض اخیر خود خواستار

"حذف کامل سقف حقوق؛ حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی و عودت کسورات مازاد مالیات"

شده‌اند. تعیین سقف حقوق که کارکنان نفت خواستار آن شده‌اند، مانع افزایش حقوق کارکنان متخصص نفت می شود و این در حالی است که دستمزد کارکنان متخصص و فنی نفت بسیار کمتر از همکاران آنها در کشورهای نفتی در منطقه و خلیج فارس است

در زمان وزارت زنگنه بعد از اعتراضاتی که همزمان با اعتصاب بزرگ کارگران شرکت‌های پیمانکاری، توسط کارکنان رسمی بر سر افزایش دستمزد شکل گرفت، به کارکنان معترض وعده برداشتن سقف و اصلاح قانون داده شد، اما تا کنون به آن عمل نکرده اند

تعیین سقف برای حقوق موجب کاهش سایر آیتم های مزی افزون بر ثابت ماندن حقوق کارکنان با حقوق بالاتر شده و روی حقوق دوران بازنشستگی نیز اثر منفی می گزارد و آنها بایستی درصد بیشتری از حقوق خود را بعنوان مالیات بپردازند. در این مدت مقداری مالیات اضافی از حقوق کارکنان کسر کرده بودند که قرار بود آنها پس بدهند، ولی به آن عمل نکرده و حالا ادغام صندوق بازنشستگی کارکنان نفت هم به موارد قبلی اعتراضی افزوده شده است



کارکنان رسمی نفت از آن موقع تا کنون چند بار دست به اعتراض زده‌اند که با یورش ماموران سرکوب مواجه شدند و عده‌ای نیز هنگام تجمع در مقابل ساختمان شرکت نفت بازداشت شدند. اعتراض کارگران در واقع اعتراض به تعدیل حقوق و مزایایی است که قبلا از آن برخوردار بودند ولی از آنان گرفته شده و به رغم دادن وعده زنگنه و مجلس برای بازگرداندن موارد تعدیلی به آن عمل نشده است.

کارکنان رسمی نفت تصمیم دارند در ۲۰ آبان بار دیگر برای پیگیری مطالبات خود مقابل مجلس تجمع کنند. آنها در اعلامیه‌ای که بهمین مناسبت با امضای "شورای هماهنگی و همبستگی کارکنان رسمی صنعت نفت" منتشر نموده‌اند، نسبت به ادغام صندوق بازنشستگی خود هشدار داده و گفته‌اند، اجازه دست درازی به صندوقی که اندوخته و حاصل کسر سالها از حقوق و کارپر زحمت آنهاست نخواهند داد.

در بخشی از اعلامیه منتشر شده گفته شده

با توجه به عدم کفایت وزیر نفت در پیگیری و تأمین منافع کارکنان همچنین با توجه به دست درازی وزیر ... تعاون و دخالت در امور وزارت نفت همه کارکنان در روز ۲۰ آبان در مقابل مجلس شورای اسلامی دعوت به "گردهمایی آمده تا از شرافت و منافع و دست رنج خود پاسداری بعمل آید"

در ادامه در اعلامیه می نویسند

ما هرآنکس را که چشم طمع به صندوق بازنشستگی نفت داشته باشد، به چشم لاشخور و کفتار " میبینیم، خواه وزیر باشد یا مدیر کل، هر آنکس که چون لاشخوران پیرامون صندوق بازنشستگی نفت پرسه بزند در چشم ما خوار خواهد بود، لاشخوران بدانند ما کارکنان صنعت نفت، بجای چشم امید داشتن به وزارتخانه و وزیر نفت خویش آماده ایم تا پاسخ دندان شکنی به آنان بدهیم که چشم طمع به صندوق بازنشستگی نفت دوخته اند

خواسته‌ها به نوعی از همان جنس خواسته‌های سایر کارگران و دیگر گروه‌های معترض مزد و حقوق بگیر است که همه روزه در شهرهای مختلف شاهد آن هستیم، اما جواب نمی گیرند. بهمین جهت تا وقتی این اعتراضات کثیر ولی پراکنده، یک کاسه نشوند و سازمان پیدا نکنند هیچ یک از معترضین به تنهایی به خواسته‌های شان نخواهند رسید. یک نمونه از اعتراضات به نتیجه نرسیده، اعتراضات خود کارگران رسمی نفت است که به رغم نقش مهمی که آنان در اقتصاد کشور دارند نتوانسته‌اند به خواسته‌های خودشان برسند. در اعلامیه جای دعوت از مردم خصوصا کارگران و مزد و حقوق بگیران برای حمایت از تجمع ۲۰ آبان خالی است. همچنین متأسفانه نمی بینیم که کارگران و بازنشستگان از این تجمع اعلام حمایت موثر و عملی نموده باشند یا گروهی اعلام کرده باشد هنگام تجمع برای اعلام حمایت و همبستگی در محل تجمع حضور خواهد یافت. به این تکروری‌ها باید خاتمه داده شود

از مبارزه کارگران برای انحلال شرکتهای پیمانکاری و واسطه‌ای و علیه قراردادهای

موقت تحمیلی حمایت می کنیم!

ایجاد کار برای بیکاران وظیفه دولت است!

به بیکاران باید حقوق پرداخت شود و تحت پوشش تامین اجتماعی قرار داشته باشند!



دوشنبه ۱۵ آبان

تجمع پرسنل شرکت بهره برداری نفت و گاز آفاجاری در اعتراض به محقق نشدن مطالبات قانونی خود

اهم مطالبات

- حذف کامل سقف حقوق —
- حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی —
- عودت کسورات مازاد مالیات —
- اجرای کامل ماده ۱۰ —

و با مطالبه: به صندوق بازنشستگی کارکنان نفت دست‌درازی نشود



اعلام همبستگی اتحادیه‌های کارگری بلژیک، دانمارک و انگلیس با فلسطین/ تلاش کارگران اروپایی برای توقف ارسال سلاح به اسرائیل
اعلام همبستگی اتحادیه‌های کارگری بلژیک، دانمارک و انگلیس با فلسطین/ تلاش کارگران اروپایی برای توقف ارسال سلاح به اسرائیل
به گزارش خبرنگار ایلنا به نقل از پایگاه خبری اجتماعی «نیوکلیک»، تعدادی از اتحادیه‌های کارگری در اروپا در تلاش برای توقف حملات صهیونیست‌ها به مناطق مختلف نوار غزه، به اقدامات مدنی دست زدند. بیانیه مشترکی در حمایت از (AVC) و (BTB) طبق این گزارش، اتحادیه‌های کارگران حمل و نقل در بلژیک مردم غزه و علیه حملات اسرائیل به فلسطینیان صادر کردند.
این اتحادیه‌ها عزم خود را برای امتناع از بارگیری یا تخلیه سلاح در مسیر ترانزیت به اسرائیل اعلام کردند. آن‌ها اعلام کردند: فعالیت‌های ما نباید در راستای تحکیم و حمایت از نسل‌کشی‌ها علیه فلسطینیان باشد. اتحادیه‌های کارگری در بیانیه خود اعلام کردند: در حالی که نسل‌کشی در فلسطین در حال وقوع است، کارگران فرودگاه‌های مختلف بلژیک متوجه ورود محموله‌های اسلحه به منطقه درگیری شدند. ما تضمین می‌دهیم دیگر محموله‌های سلاحی از مسیر بلژیک به سمت اسرائیل تا پایان جنگ نرود.
در بیانیه آمده است که مشارکت کارگران در بارگیری یا تخلیه این سلاح‌ها «به معنای حمایت از رژیم‌هایی است که مردم بی‌گناه را می‌کشند»
در انگلستان نیز فعالان جنبش مدنی «اقدام برای فلسطین» راه مفر شرکت «ابلیت» در بریستول انگلیس را که به دلیل ساخت قطعات هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیلی و دیگر هواپیماهای بدون خلبان مشهور است، مسدود کردند.
همچنین در دانمارک، فعالان مختلف گروه‌های ضد جنگ از جمله تعدادی از فعالان و نمایندگان سرشناس در اعتراض به فروش سلاح و تجهیزات به شرکت تسلیحاتی دانمارکی، تمامی (DKU) کارگری عضو ورودی‌های کارخانه سوبورگ که یک شرکت تسلیحات‌سازی دانمارکی حامی اسرائیل است را در هوای بارانی مسدود کردند.
را F-16 و F-35 بر اساس گزارش‌ها، همچنین یک پیمانکار دفاعی مستقر در آرهوس، تجهیزات جنگنده‌های که رژیم صهیونیستی برای بمباران غزه از آن‌ها استفاده کرده، تامین می‌کند. این پیمانکار همچنین به ارسال سلاح برای جنگ یمن نیز متهم شده است.
لباس‌های آغشته به خون کودکان را آویزان کردند تا نمادی از «DKU» در طول این شرکت، اعضای تشکل پیامدهای تجارت خونین ترما برای غیرنظامیان در فلسطین باشد

کشتار جنایتکارانه کودکان و غیر نظامیان بی‌گناه در غزه را پایان دهید!

محاصره غزه جنایت جنگی است و سازمان ملل وظیفه دارد آن را متوقف کند!



اعتراض پرستاران بیمارستانی در ارومیه/ تعرفه‌ها ناعادلانه است. پرستاران بیمارستان امام خمینی ارومیه نسبت به تعرفه‌های پرداختی انتقاد دارند. به گزارش خبرنگار ایلنا، پرستاران بیمارستان امام خمینی ارومیه به دریافتی‌های ناچیز اعتراض دارند. این پرستاران با بیان اینکه در مورد مطالبات مان فقط شعار شنیدیم و خبری از تحقق نیست؛ می‌گویند: تعرفه‌های اردیبهشت ماه به حساب مان واریز شده ولی مبلغ آن ناچیز است؛ ما انتظار داریم عدالت در مورد کادر درمان کشور برقرار شود. به گفته آن‌ها عادلانه شدن تعرفه‌های درمانی یکی از مهم‌ترین خواسته‌های کادر پرستاری است. این در حالیست که مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان غربی در جمع پرستاران بیمارستان امام خمینی ارومیه گفته است: پرداخت تعرفه اردیبهشت ۱۴۰۲ گروه پرستاری بر اساس دستورالعمل‌های وزارتی بوده و سعی می‌کنیم تعرفه خدمات پرستاری برخی از بخشها را طی چند روز آینده ترمیم کنیم.



تجمع بازنشستگان صنعت فولاد در چند شهر شماری از بازنشستگان و مستمری‌بگیران صندوق بازنشستگی فولاد خواستار اصلاح و اجرای طرح تکمیلی همسان‌سازی مستمری شدند. به گزارش خبرنگار ایلنا، امروز یکشنبه (۱۴ آبان ماه) جمعی از بازنشستگان صنایع فولادی در اصفهان، اهواز، رودبار (واحد زغال سنگ البرز غربی) و سواد کوه (واحد زغال سنگ البرز مرکزی) به عدم اجرای طرح تکمیلی همسان‌سازی مستمری‌ها اعتراض کردند.

از اعتراضات و مطالبات بازنشستگان حمایت کنیم!
نابود باد استبداد و بی عدالتی، زنده باد آزادی و برابری



تجمع اعتراضی معلمان خرید خدمات در محل سخنرانی وزیر آموزش و پرورش
معلمان خرید خدمات در محل سخنرانی وزیر آموزش و پرورش در اصفهان دست به تجمع اعتراضی زدند



۱۴۰ ضربه شلاق برای اعضای کانون صنفی معلمان بوشهر به جرم دفاع از حقوق معلمان محمود ملاکی اصغر حاجب عبدالرضا امانی فر و محسن عمرانی ما خاموش شدنی نیستیم

***برای تماس با نشریه "جنگ کارگری" می توانید با آدرس زیر تماس بگیرید:**

***"جنگ کارگری" نشریه گروه کارگزاری حزب چپ ایران را می توانید در آدرس زیر ببینید:**

<https://bepish.org/taxonomy/term/457>